2025 年 5 月 14 日

各 位

会社名 ヤマイチ ・ユニハイムエステート株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山 田  茂

（コード番号:2984・東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役  経営企画本部長  山田  裕之

 （TEL. 06-6204-0123）

2025 年 3月期決算短信の補足説明動画配信のお知らせ

当社は、2025年 3月期の決算短信公表に伴い補足説明の動画を作成しましたので、お知らせいたします。

下記リンク又は QR コードからご視聴いただけます。

記

▼動画リンク

https://www.yueg.co.jp/pv/movie/

▼QR コード

 ▼補足説明資料

https://www.yueg.co.jp/ir/presentations.html

以上

https://www.yueg.co.jp/pv/movie/
https://www.yueg.co.jp/ir/presentations.html